
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

教育委員会事務局 生涯学習課 指名競争入札 契約の日 令和4年3月25日 令和3年3月25日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

1,350,000

1,435,000

辞退

1,315,000

1,285,000

800,000

1,290,000

1,360,000

490,000 落札

1,305,000

744,000

㈲ワールドクリーン　いなべ営業所

㈱おそうじワールド

㈱ポラリス　桑名事業所

霞興業㈲

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

㈱フォークローバー　ダスキン東員支店

キクタ総業㈱

㈲リースキン三愛

㈱東海環境サービス

クリーンサービス桑名㈲

美建総業㈲

㈲クリーンテックナユキ

㈲ワールドクリーン　いなべ営業所 三重県いなべ市藤原町本郷９９０

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

2,176,000 490,000 539,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

北勢市民会館床、絨毯、ガラス面清掃業務一式

場　　　所

いなべ市北勢市民会館

名　　　称

北勢市民会館清掃業務


