## 入札結果表

1 契約の内容に関する事項

(単位:円)

大小の内谷に因りる事項		\ <del>+</del>  ± ·   ]/		
名 称	場所	種別		
北勢市民会館清掃業務	いなべ市北勢市民会館	物品∙役務		

北勢市民会館床、絨毯、ガラス面清掃業務一式

工事等担当課	契約方法	着手の時期	完成の時期	入札日又は開封日
教育委員会事務局 生涯学習課	指名競争入札	契約の日	令和4年3月25日	令和3年3月25日
予定価格(税抜)	落札金額(税抜)		契約金額(税込)	
2,176,000		490,000		539,000
契約の相手方		住	所	
侑ワールドクリーン いなべ営業所	三重県いなべ市藤	原町本郷990		
	備	考		

## 2 入札及び契約の過程に関する事項

(単位:円)

<u>入札及び契約の過程に関する事</u>	項			(単位:円)
入札者の名称	第1回入札価格	第2回入札価格	第3回入札価格	備考
㈱フォークローバー ダスキン東員支店	1,350,000			
キクタ総業(株)	1,435,000			
(有)リースキン三愛	辞退			
㈱東海環境サービス	1,315,000			
クリーンサービス桑名侗	1,285,000			
美建総業侑	800,000			
(有)クリーンテックナユキ	1,290,000			
霞興業(有)	1,360,000			
侑ワールドクリーン いなべ営業所	490,000			落札
㈱おそうじワールド	1,305,000			
(株)ポラリス 桑名事業所	744,000			